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Burada yer alan bilgiler ACAR Menkul Değerler A.Ş. tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, 

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşleri dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım 

aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Acar Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. 

Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Acar Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Bu içeriğe ilişkin tüm telif hakları Acar Menkul Değerler A.Ş.’ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir 

amaçla, kısmen veya tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez. 

  

 

 

  

ENDEKSLER KAPANIŞ 

DEĞİŞİM (%) 

GÜN   HAFTA          AY          YIL 

XU100 9961 1,33 -0,64 1,33 1,33 

XU030 10.959 1,88 -0,21 1,88 1,88 

XU500 11.520 1,13 -0,10 1,13 1,13 

XBANK 14.998 3,05 1,02 3,05 3,05 

XUSIN 13.110 0,43 -0,62 0,43 0,43 

YÜKSELENLER DÜŞENLER 

PAY KAPANIŞ DEĞİŞİM(%) PAY KAPANIŞ DEĞİŞİM(%) 

TSPOR 1,10 10,00 TKFEN 64,85 -9,99

MAGEN 21,16 9,92 LIDER 148,10 -9,97

SMRTG 43,90 8,02 AEFES 172,80 -9,81

ENJSA 62,00 5,26 TURSG 16,98 -7,36

ASTOR 119,40 4,83 MPARK 359,50 -5,89

BERA 15,54 4,09 KOZAA 71,10 -4,24

AGHOL 325,50 3,99 AKSA 12,48 -3,55

SAHOL 99,70 3,85 TTRAK 724,00 -3,47

YKBNK 31,80 3,85 ARDYZ 39,66 -3,27

ISCTR 14,05 3,77 ISMEN 47,40 -3,27

__ 

BIST ENDEKSLERİ 

__ 

YÜKSELEN / DÜŞEN PAYLAR  



 

 

GÜNLÜK BÜLTEN                                                     03.01.2025 

Burada yer alan bilgiler ACAR Menkul Değerler A.Ş. tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, 

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşleri dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım 

aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Acar Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. 

Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Acar Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Bu içeriğe ilişkin tüm telif hakları Acar Menkul Değerler A.Ş.’ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir 

amaçla, kısmen veya tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez. 

 
 

 

 

GENEL GÖRÜNÜM:  

BİST 100 endeksi, Perşembe gününü yüzde 1.33 artışla, 9,961.34 puandan kapattı. Gün içerisinde en düşük 9,826.97, en yüksek 9,961.34 
puanı gören BİST 100 endeksi, bir önceki kapanışının 130.78 puan üzerine çıktı. Borsada sektörel ve ulusal endekslerin 56 tanesi günü 
yükselişle tamamlarken 9 tanesi ise günü düşüşle tamamladı. Bankacılık endeksi yüzde 3,05, holding endeksi yüzde 1,83 değer 
kazandı.Sektör endeksleri arasında en çok kazandıran yüzde 5,86 ile spor, en çok kaybettiren yüzde 2,47 ile sigorta oldu. Borsada işlem 
gören hisse senetleri içerisinde endekse dahil olan toplam 100 hissenin, 69 tanesi değer kazanırken, 30 tanesi ise değer kaybetti. BİST 
100 endeksine dahil hisselerin işlem hacimleri toplamı 106 Milyar TL (3.00 Milyar $) oldu. Bu hacmin borsa toplam işlem hacmi içindeki 
oranı %76.11 olarak gerçekleşti. Endeksin dolar bazında değeri ise 282.06$ seviyesinde bulunuyor. 

New York borsası, yeni yılın ilk işlem gününü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, yüzde 0,36 azalarak 42.392,27 puana 
geriledi.S&P 500 endeksi yüzde 0,22 azalışla 5.868,55 puana ve Nasdaq endeksi yüzde 0,16 kayıpla 19.280,79 puana indi. Trump'ın Las 
Vegas'taki otelinin önünde patlayan Tesla aracın sürücüsünün kimliği belirlendi. ABD medyasına bilgi veren yetkililer, araçtaki kişinin 
ABD ordusundan Matthew Alan Livelsberger olduğunu açıkladı. Colorado doğumlu 37 yaşındaki Livelsberger'in, ABD ordusuna Ocak 
2006'da özel kuvvetler iletişim uzmanı olarak katıldığı ve ABD'nin Almanya'daki askeri üssünde görevli bir asker olduğu ifade edildi. 
Livelsberger'in, Kasım 2024'ten itibaren ordudaki görev tanımının uzaktan ve otonom sistemler yöneticisi olarak belirtildiği, patlamanın 
olduğu gün ise Colorado'da izinli olarak bulunduğu kaydedildi. ABD'de New Orleans'daki araçlı saldırı ile ABD'nin seçilmiş başkanı 
Donald Trump'ın Las Vegas'taki otelinin önünde Tesla aracının patlaması arasında "kesin bir bağlantı olmadığı" bildirildi. Federal 
Soruşturma Bürosu (FBI) Terörle Mücadele Bölümünden Yardımcı Asistan Christopher Raia, konuya ilişkin gazetecilere açıklama 
yaptı.Raia, New Orleans şehrindeki araçlı saldırı ile Las Vegas'taki "Trump International" otelinin dışında Tesla Cybertruck aracının 
patlaması arasında "kesin bir bağlantı olmadığını" bildirdi.Yetkililerin "bu olasılığı dışlamadıklarını da" vurgulayan Raia, soruşturmanın 
henüz başlarında olunduğunu ve olayın detaylarına yönelik hiçbir ihtimalin göz ardı edilmediğini de söyledi. Makroekonomik veri 
tarafında, ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı geçen hafta 211 bine inerek piyasa beklentilerinin altında 
gerçekleşirken, 8 ayın en düşük seviyesini kaydetti. Ülkede 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı, geçen hafta 
yüzde 6,97'ye çıkarken, mortgage başvuruları yüzde 21,9 azaldı. ABD'de inşaat harcamaları geçen yıl kasım ayında, artış beklentilerine 
rağmen değişim göstermedi. Dolar endeksi ise gün içinde 109,5 değerini aşarak, Kasım 2022'den bu yana en yüksek seviyesini gördü. 
Kurumsal tarafta, yıllık araç teslimatlarının azaldığını bildiren ABD'li elektrikli otomobil üreticisi Tesla'nın hisseleri, yüzde 6 değer 
kaybetti. Çin'de son model akıllı telefonlarında fiyat indirimine giden Apple'ın hisseleri de yüzde 2,6 geriledi. Kaynak : Anadolu Ajansı 

BDDK tarafından hazırlanan ve bankalara gönderilen taslağa göre, banka genel müdürleri (CEO) ve genel müdür yardımcılarının görev 
süreleri aynı kurumda en fazla 10 yılla sınırlanacak. Genel müdür yardımcıları için bu süre, belirli şartlarla 5 yıl daha 
uzatılabilecek.Taslağa göre, şube müdürleri aynı şubede en fazla 4 yıl, bölge müdürleri ise aynı bölgede en fazla 5 yıl çalışabilecek. 
Asaleten atanmadıkları durumda vekalet süreleri 6 ayı aşamayacak. (Bloomberg) Bugün yurt içinde enflasyon, ihracat rakamları, 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Para Politikası Kurulu toplantı özeti, haftalık para ve banka istatistikleri, yurt dışında ise 
Almanya'da işsizlik oranı, ABD'de ISM imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI) başta olmak üzere veri gündeminin takip 
edileceğini dile getirelim. 
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X30YV 

VİOP30 Endeks Şubat Kontratı,  seansı 11.514,00 seviyesinde tamamladı. Şubat 2025 Vade Endeks 30 Sözleşmesinin dünkü işlem gününde 
kontratta bulunan toplam açık pozisyon  sayıları 579.891’e yükseldi. Teknik göstergelere baktığımız zaman ise neredeyse hepsinin olumlu 
sinyal vermeye başladığını gözlemliyoruz. Günlük periyotta “Güçlü Al” haftalıkta “Al” aylıkta ise “Güçlü Al” sinyallerinin üretildiğini ifade 
edebiliriz. Yukarıda takip edeceğimiz seviyeler 11,850 – 12,260 bölgesi olacak. Olası geri çekilme hareketlerinde ise aşağıda 11,230 - 10,960 
destek noktaları takipte kalınabilir.  

__ 

USDTRY 

USDTRY paritesi yeni haftanın son  işlem gününde  35,39 seviyelerinde seyrettiği görülüyor. Bu hafta % 0,58 oranında artış kaydeden kur 
tarafında kademeli yükseliş hareketinin devam ettiğini gözlemliyoruz. Dolar endeksinin küresel çapta güçlenmesi ile gelişmekte olan ülke 
para birimlerinin değer kaybına uğradığını ifade edebiliriz. DXY bu sabah itibariyle 109,148 seviyelerinde. Dolar Türk Lirası paritesinin 
35,40 direncine doğru yönelimde olduğu ifade edilebilir. 35,5580 zirve seviyesinin bir kez daha altını çizerek olası geri çekilme 
hareketlerinde 35,29 - 35,21 destek bölgesine dikkat çekiyoruz. Bugün yurt içinde enflasyon, ihracat rakamları, Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası Para Politikası Kurulu toplantı özeti, haftalık para ve banka istatistikleri önemli olacak. 

__ 
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EURUSD 

EURUSD paritesinin bu sabah itibariyle 1,0273 seviyelerine kadar gerilediğini gözlemliyoruz. Yeni yılın ilk haftasında % -1,48’lik bir geri 
çekilmeye maruz kalan paritede aşağıda yeni dip arayışları başladı diyebiliriz. 1,0223 şimdilik yeni dip seviye olmakla birlikte 2022 yılında 
test edilen 0,95  seviyelerine atıfta bulunulabilir. EURUSD paritesini değerlendirdiğimizde güçlü DXY endeksinin EURUSD ve GBPUSD gibi 
paritelerde satışların derinleşmesini sağladığı ve uzun zamandır destek görevi gören kritik destek seviyeleri aşağı yönlü kırdığı görüldü. 
Özellikle 1,0223 altındaki fiyatlama davranışı 1 Euro = 1 Dolar temasını yeniden gündeme taşıyabilir. 

__ 

GLDGR 

Gram Altın bu sabah itibariyle 3026,83 TL seviyelerinde seyretmekte. Gram altın kısa vadede, izlediğimiz bölgenin üzerinde işlem görüyor. 
Bu hafta itibariyle % 2,34 oranında yükselen gram altın tarafında yeni seneye yükseliş hareketi ile başlandığını ifade etmemiz mümkün. 
Pozitif eğilim devam edecekse yukarıda 3075 – 3125 bölgesine dikkat çekilebilir. Olası düzeltme hareketlerinde ise aşağıda 3015 – 2950 
destek bölgesi güçlü duruyor. Negatif yönlü beklentinin ön plana çıkabilmesi için 3015 – 2950 bölgesinin altında minimum 4 saatlik 
kapanışlara ihtiyaç duyulabileceği kanaatindeyiz. Jeopolitik gerginlikler ve de aynı zamanda USDTRY paritesinin yükselişlerini sürdürmesi, 
gram altının yükselişlerine olanak sağladı diyebiliriz. 



 

 

GÜNLÜK BÜLTEN                                                     03.01.2025 

Burada yer alan bilgiler ACAR Menkul Değerler A.Ş. tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, 

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşleri dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım 

aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Acar Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. 

Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Acar Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Bu içeriğe ilişkin tüm telif hakları Acar Menkul Değerler A.Ş.’ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir 

amaçla, kısmen veya tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ULKE SAAT VERİLER BEKLENTİ ÖNCEKİ 

TR 10.00 Tüketici Fiyatları Endeksi (aylık %) 1.69% 2.24% 

TR 10.00 Tüketici Fiyatları Endeksi (yıllık %) 45.47% 47.09% 

TR 10.00 Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (aylık) - 0.66% 

TR 10.00 Yurt İçi Üretici Fiyatları Endeksi (Yıllık) - 29.47% 

EU 11.30 HCOB İnşaat PMI - 48,5 

EU 12.00 HCOB Bileşik Nihai PMI - - 

EU 12.00 HCOB Hizmet PMI - - 

UK 12.30 Mortgage Onayları 68,500k 68,303k 

UK 12.30 BOE Tüketici Kredileri 1,200B 1,098B 

UK 12.30 M4 Para Arzı - -0,10% 

UK 12.30 Bileşik PMI (Nihai) - - 

UK 12.30 S&PGlobal/CIPS Hizmet PMI - - 

UK 12.30 S&PGlobal/CIPS Bileşik PMI - 50,9 

UK 12.30 S&P Global İnşaat PMI - 55,2 

US 17.45 S&P Global İmalat PMI (Nihai) - - 

US 18.00 ISM İmalat PMI 48,4 48,4 

US 18.00 ISM İmalat İstihdam Endeksi - 48,1 

US 18.00 ISM İmalat Ödenmiş Fiyatlar 51,8 50,3 

US 18.00 ISM İmalat Yeni Siparişler Endeksi - 50,4 

__ 

EKONOMİK TAKVİM 

 


